
HS Reusstal & agilitysports 5.12.2010



Rangliste Jumping Large 3


Richter:

 Pierre Laederach



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 34  (1.15)



Geschw.:
 
 4.41 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 83

 5936

 Keppler Bi

 HSP Chläggi SH

 3

 28.91

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lavinia

 Border Collie

 5.19



2

 81

 9600

 Hochstrasser Kurt

 BCCS

 3

 29.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Heysu

 Border Collie

 5.04



3

 80

 6134

 Stäubli Michael

 HSP Chläggi SH

 3

 31.86

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bellé

 Border Mix

 4.71



4

 89

 4150

 Arras Lilian

 SKG Zürich

 3

 32.22

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rusty

 Tervueren

 4.66



5

 74

 4451

 Hochstrasser Alexandra

 BCCS

 3

 37.75

 0

 0

 3.75

 3.75

 v 
 
Loa

 Border C. Mix

 3.97



6

 76

 5250

 Mettler Roswitha

 HSVO Fairplayers

 3

 30.38

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Ayka

 Malinois

 4.94



7

 86

 5614

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 31.53

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Point

 Border Collie

 4.76



8

 91

 5998

 Winkler Gabriele

 SC

 3

 40.32

 1

 1

 6.32

 16.32

 g

Speedy

 TervuerenX

 3.72



9

 87

 6304

 Scholl Beat

 AT Big Paws

 3

 40.41

 1

 2

 6.41

 21.41

 g

Light

 Labrador 

 3.71



888

 77

 7742

 Foelix-Stemmler Robyn

 HSP Chläggi SH

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Aliena

 Border Collie

 0.00



888

 84

 8100

 Bachner Uschi

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Phoebe

 Border Collie

 0.00



888

 88

 6427

 Fringeli Margrit

 DV Basel

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Timor

 Tervueren

 0.00



888

 94

 5329

 Scholl Gaby

 AT Big Paws

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dinah

 Labrador 

 0.00



888

 95

 8074

 Wismer Carin

 HS Bassersdorf

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Magic

 Australian 

 0.00



888

 100

 7472

 Foelix Rico

 HSP Chläggi SH

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Keelia

 Border Collie

 0.00



999

 75

 8610

 Moser Roland

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Fame

 Border Collie

 0.00



999

 78

 8171

 Kamer Andreas

 AT Big Paws

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Sidney

 Border Collie

 0.00



999

 79

 6838

 Schaller Stephanie

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Living

 Border Collie

 0.00



999

 82

 5833

 Kohli Susanna

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Nina

 Labrador 

 0.00



999

 85

 6832

 Allgaier Monika

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Vaykira

 Australian 

 0.00



999

 90

 6067

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Copper

 Border Collie

 0.00



999

 92

 6676

 Burkhart Sandra

 SKBS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Cayda

 Australian 

 0.00



999

 93

 5840

 Moser Roland

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Mirk

 Border Collie

 0.00



999

 96

 6405

 Fröhlich Philip

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Dash

 Border Collie

 0.00



999

 97

 6107

 Hochstrasser Kurt

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Tiny

 Border collie x

 0.00



999

 98

 6193

 Oetterli Anita

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Chester

 Border Collie

 0.00



999

 99

 6081

 Harju Anu

 VATH

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Devi

 Austr. Kelpie

 0.00



999

 101

 7687

 Bieri Elena

 AT Zürisee

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Tornado

 Border Collie-

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 15
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (25.00%)

 Schnellste Zeit:

 28.91 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.19 m/s



Gut:

 2 (7.14%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 28.91 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 6 (21.43%)



Nicht gestartet:

 13 (46.43%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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